Lawatan 8- pada 26 / 04 / 2021 
Lawatan 9- pada  29 / 04 /2021 

Di Syarikat Che Nor Food Solution Sdn Bhd 
36A,Lot 529, Jalan 2C, Kg Baru Subang, 

40150 Shah Alam, Selangor. 

1,700.00 

1,300.00 

3,400.00 

5,200.00 

JUMLAH 

8,600.00 

RINGGIT MALAYSIA: Lapan Ribu  Enam Ratus Sahaja 
Bayaran boleh dibuat atas nama ITEX TRAINING, NO AKAUN RHB BANK: 2124 396000 6427 

Yang Benar 

KAMARUDIN MAMAT                 
PRINCIPAL CONSULTANT            
ITEX TRAINING 

Kepada: 

Pengarah 
Perbadanan Produktiviti Malaysia 
Wilayah Tengah, Lorong Produktiviti